
入札結果一覧表 

 

物品名 外照式紫外線殺菌装置 入札執行課 会計課 

納品場所 仕様書のとおり 入札執行日時 令和５年７月２６日 

履行期限 令和６年２月２９日 入 札 場 所 松浦市役所 別館会議室 

 

（単位：  円） 

商号又は名称 代表者名 第１回   結 果 

㈱海耕エンジニア 

代表取締役  富山 全天 
31,500,000   

㈱田中三次郎商店 

田中 智一朗 
31,500,000   

日本原料㈱九州営業所 

所長  野口 康一 
32,000,000   

ヤンマー舶用システム㈱西九州支店 

支店長  岸本 幸治 
30,500,000  落札 

リックス㈱福岡営業所 

所長  木村 忠弘 
31,000,000   

    

    

    

    

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。 

 

 予 定 価 格  ¥38,720,000-  

( 入札書比較価格  ¥35,200,000- ) 

     

 最低制限価格  ¥  

( 入札書比較価格  ¥ ) 

     

 決 定 金 額  ¥33,550,000-  

 

入札の顛末  特になし 

 


